
 

KW 39 Speiseplan 

 
MONTAG 

 

DIENSTAG 

 

MITTWOCH 

 

DONNERSTAG 

 

FREITAG 

23.09.24 
- Bärlauchnocken   - Hähnchenbrust Cordon Bleu 
- Möhrenscheiben   - Reis 
- Kräuterquark   - Geflügelrahmsauce  
- Bunter Salatmix   - Quarkdessert 
- Erbsen u. Möhren in Rahm 

   

- Rindergeschnetzeltes  - Kartoffeltaschen/Frischkäse 
- Buntes Mischgemüse  - Veg. Kräuter Sour Cream  
- Spiralnudeln   - Möhrensalat mit Äpfeln  
- Frisches Obst 

- Chicken Fingers   - Gnocchi Gemüse Auflauf 
- Blumenkohl    - Tomatensalat   
- Gedämpfte Drillinge  - Fruchtjoghurt  
- Joghurt Zitronen Dip      

    

- Vollkornnudeln m. Sommerlichem Gemüse/Sonnenblumenkernen 
- Veg. Kräuterrahmsauce   
- Rote Bete Salat   - Veg. Kohlrabi-Möhreneintopf 
- Grießdessert   - Dinkelbrötchen 

  

- Seelachsfilet in Vollkornpanade - Apfelpfannekuchen 
- Rahmgurkensalat    - Vanillesauce 
- Salzkartoffeln  
- Kräuterquark    

- Milchreis/Apfelmus     

24.09.24 

25.09.24 

26.09.24 

27.09.24 


